Bộ  XÂY DỰNG

Số : Jf-<Ị é /QĐ-BXD

CốNG VĂN ĐEN
Ng ày;.ũ.ỉ....6....\dJàắẮ...
Vàc số SỐ:.....SSIý...........
Chuyển dũn vị:. . .  .....

/ l
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ẬĨ/tháng năm 2016

)<_a ;

QUYẾT ĐỊNH

*do

về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

Bộ TRƯỞNG B ộ XÂY DựNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thuủng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 62/2013/NĐ-CP ngày 25/6/2013 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội tại Tờ trình
số 70/TTr-ĐHKT-TH ngày 02/3/2016 và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen
thưởng Bộ Xây dựng,

QƯYỂT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Xây dựng cho 06 tập thể và 15 cá
nhân thuộc Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội (cổ danh sách kềm theo), đã có thành
tích xuất sắc hoàn thành nhiệm vụ kế hoạch công tác năm 2015.

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Thường trực Hội đồns Thi đua, Khen thưởng
Bộ, Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội và các tập thể, cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

(kể

Noi nhận:
-  N hư điều 2;
- Lưu: V T, T C C B  (L2).

DANH SÁCH CÁC TẬP THẺ, CÁ NHÂN THUỘC
TRƯỜNG Ỉ)AĨ HOC KĨÉN TRĨÌC HÀ N ô ĩ

1 I

\ \  'S ‘ \

KKhỒa X I /  dựhg

2. KHơã%3^ĩuận Chính trị

3. Phòng Đào tạo

4. Phòng Chính trị - Công tác Sinh viên

5. Phòng Khoa học Công nghệ

6. Phòng Thanh tra Khảo thí và Kiểm định Chất lượng

II. Cá nhân:

1. Ông Phạm Trọng Mạnh, Phó Hiệu trưởng

2. Ông Lê Anh Dũng, Phó Hiệu trưởng

3. Ông Đoàn Đình Điệp, Trưởng bộ môn - Khoa Xây dựng

4. Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Phó trưởng bộ môn - Khoa Xây dựng

5. Bà Trần Thị Thúy Vân, Giảng viên Khoa Xây dựng

6. Ông Nguyễn Lâm Quảng, Trưởng bộ môn - Khoa Kỹ thuật hạ tầng và Môi
trường đô thị

7. Bà Nguyễn Mai Hạnh, Giảng viên Khoa Khoa Kỹ thuật hạ tầng và Môi trường
đô thị

8. Bà Trần Thị Mai Phương, Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ

9. Ông Phạm Trọng Thuật, Trưởng phòng Đào tạo

10. Ông Vũ Hồng Dương, Phó trưởng phòng Đào tạo

11. Bà Trần Thị Thanh Hà, Phó trưởng phòng Tài chính - Ivế toán

12. Ông Trần Ngọc Phú, Giám đốc Văn phòng Tư vấn và Chuyển giao công nghệ
xây dựng

13. Ông Mai Đình Nghĩa, Cán bộ Văn phòng Tư vấn và Chuyển giao công nghệ
xây dựng

14. Bà Trịnh Thị Hồns; Vân, Trưởng phòng, Văn phòng Tư vấn và Chuyển giao
công nghệ xây dựng

15. Bà Phạm Thị Tuyết Lê, Kế toán trưởng, Văn phòng Tư vấn và Chuyển giao
công nghê xây dưng

(¿6